2-48℃嵌入式恒温箱台式 手术室恒温箱(手术室保温柜和保冷柜)
产品名称 2-48℃嵌入式恒温箱台式
手术室恒温箱(手术室保温柜和保冷柜)
公司名称 北京福意电器有限公司销售部
价格 .00/台
规格参数 品牌:福意联
公司地址 北京市平谷区
联系电话 010-63332726 13910804812
产品详情
福意联公司始终坚持“以德敬人，以诚立人”的理念，努力成为每一位用户的知心朋友。福意联公司以
科学精神认真甄选我们所引进的每一种产品、每一项；我们力图突出产品和的化特色；我们将不断提高
我们的销售与人员的素质，以便更好的 售后于用户。我们坚信只有您事业上的辉煌，才有我们的成功
。我们愿竭尽全力而为之！
2~48℃嵌入式恒温箱台式 手术室恒温箱用途：
随着手术室建筑设施的发展，越来越多的手术室采用空气净化层流设备。室内空气的快速对流，会增加
病人机体的散热；手术室的温度过低，会导致病人体热过度散失，由此可见 ，层流手术室的常规温度
和室内空气快速对流的两个因素 ，会增加病人机体的散热 ，更容易导致病人体温下降。福意联手术
室恒温箱加温液体药品37度，有效减少低体温症的发生，提升手术护理质量。手术室保暖柜也成为洁净
手术室必备设备，成为手术室低体温症护理重要环节不可或缺的设施。
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨
2~48℃嵌入式恒温箱台式 手术室恒温箱(手术室保温柜和保冷柜)使用说明手术室保温柜设置温度37-80度
用于加温液体药品(生理盐水、冲洗液、造影剂、透析液、B超液)和被服被褥等。手术室保冷柜温度设置
4度用于生物试剂，，液制品等储存。2~48℃嵌入式恒温箱台式 手术室恒温箱使用案列图片:
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨
2~48℃嵌入式恒温箱台式 手术室恒温箱参数：
------------------------------------------------------------------产品型号   容积大小 温度范围   外型尺寸----
--------------------------------------------------------------低配手术室保温保冷柜--------------------------------
----------------------------------型号:FYL-YS-50LK   50L 温度:4～38℃   外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-
YS-100L 100L 温度:4～38℃   外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L 138L 温度:4～38℃   外型尺寸:5
40*550*840mm-------------------------------------------------------------------常规手术室保温保冷柜-----------
--------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L 150L 温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L 230L 温度:2～48℃   外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-
YS-280L 280L 温度:2～48℃   外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L 310L 温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L 430L 温度:2～48℃   外型尺寸:595*680*1805mm----------------
---------------------------------------------------高配手术室保温---------------------------------------------------
----------------型号:FYL-YS-151L 150L 温度:0～100℃ 外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L 280L
温度:0～100℃ 外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L 430L 温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm------------------------------------------------------------------
2~48℃嵌入式恒温箱台式 手术室恒温箱参数图片：2~48℃嵌入式恒温箱台式
手术室恒温箱临床相关:层流手术室的功能特点是如何满足净化要求的 层流手术室的净化满足了医疗对术
中洁净度的要求，层流手术室都有那些功能特点，这些功能特点是如何满足净化要求的. 1、层流手术室
各区域的缓冲区，应当设有明显标识与屏障，各区域室门应当时刻保持关闭状态，并配备连锁装置，出
、入门不可同时打开; 2、手术室温度应控制在22oC～25oC，相对湿度为40%～60%，噪声为40～50分贝，
手术室照明的平均照度为500LX左右;
3、手术室应时刻保持正压状态，洁净区与相邻洁净区的静压差应符合标准要求，即I、II 级>
8pa;III、IV级> 5 pa;洁净区对非洁净区>10 pa;
4、手术室空调净化系统应当连续运行，直清洁、消工作完成。
云南层流手术室的功能特点有以下几点： （1）手术室低细菌数及低麻醉气体浓度。
（2）可供舒适的气流（室内温度可在15-25℃，湿度可在50-65%之间调节）。
（3）手术室正压气流（+23-25Pa）防止外来污染的进入。
（4）手术室内空气清新、爽洁，工作环境舒适。
（5）一般情况下无需使用物理或化学方法进行消，既节省劳动，又免除了不良气影响。
（6）院内感染率（尤其是手术和烧伤感染率）大大降低。 （7）噪音：因层流手术室设备的空气处理机
（送风、回风等装置）及空调系统运行所发出的声音，成为层流手术室的一种噪音，也是层流手术室的
一大缺点。所幸的是手术室内音量为42dB，可无不适；但手术室外音量≥65dB，形成噪音干扰。"心欲静
而音不止"，长期处之，尚有一个忍受和适应的过程。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)